Consultre Consultoria e Treinamento LTDA

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone: (27) 3340-0122

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 105895 - 9
36.003.671/0001-53

Agência: 1240 - 8

Valor: 8.970,00

Oito Mil e Novecentos e Setenta Reais

Histórico:
Referente à contratação do curso "Assessoria Jurídica nas Contratações Públicas" a ser ministrado pela empresa CONSULTRE
CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, de 28/11/2022 a 30/11/2022, Processo CFQ nº 80/2022.

Valor SaldoCentros de Custos